
Pro SaiphPro Saiph
od Zmijozelu



Dar od kolejeDar od koleje

parádní voucher, v tutochvíli již dost možnáutracený

velmi rare hog sova aka straka

Zeleným tyto dary však nestačily

a tak si na následujících řádcích

můžeš prohlédnout, co dalšího ti

věnovali! :)



Drahá Saiph, vždy jsem Tě vnímala
jako pravé srdce Zmijozelu. Je

neuvěřitelné, co všechno dokážeš a jak
skvělou u toho míváš náladu!

 
Pro nejlepší pokladnici ever

 Enola Gatito



od Enselis Ismenia

Díky za vše!



od Faye Sages



Nejdražší Sajfo, 
 

jsem ráda, že jsem s tebou mohla být ve vedení té nejlepší koleje na hradě. I
za to, že jsi mi důvěřovala natolik, že jsem po tobě mohla každou funkci

zdědit! Ale všechno hezký jednou končí a jak jsem řekla několikrát –
pokladníka už fakt nedám! Takže tím končí naše soukromá tradice. Ale kdo ví,

třeba se ještě někdy vrátíme. 
Díky za to, že tu jsi vždycky, když tě někdo potřebuje. Pro každého umíš najít
vlídné slovo a pokoušíš se mu pomoct jak nejlépe umíš, i když bys vlastně
nemusela. A to je něco, čeho si na tobě opravdu vážím, protože ne každý to
dokáže. Stejně tak mě fascinuje tvoje schopnost napsat x KVALITNÍCH úkolů
v rekordním čase, u toho ještě vyhodnotit vnitrokolejku a dalších milion

věcí navíc. Jsi jednou z nejkreativnějších duší, co jsem poznala, tvoje
nadšení a zápal mě vždycky dokázaly nakopnout, když už jsem si myslela, že

mě inspirace dočista opustila. 
Jsem vděčná za to, že jsme si ve Scoobym tak skvěle padly do noty, bez tebe
a ostatních bych pravděpodobně měla na hogu velmi krátkou expirační dobu.
Doufám v další sraz s liščíma hrníčkama, už dlouho mi totiž nebylo špatně. 

 
Lásku a hnojůvky, Lafujlle. 

Meadowsová 
 

PS: Sice neumím kreslit, ale že jsi to ty – jedna lištička na rozloučenou!



od Marguerity
Laux



od Nessy Naiadés



Slyšela jsem, že tě lišky už tak moc
neberou. To neberu, jednou máš oblíbené

zvíře, navždy máš oblíbené zvíře. 
A tak na tebe čekají tři skvělé podtácky a
rovnou dvě záložky, abys mohla o to spíš

realizovat sen kavárny! Myslím, že ani
nemusím zmiňovat, co vše jsi ve Zmijozelu

zvládla, asi bych to ani nedokázala
všechno vyjmenovat. 😄

 
A tak jen říkám díky za všechno a už se

těším co dalšího přijde! ❤



od Noah Limbani



od Sarah Thompson



Vždy stylový Sejfe, 
 

když jsem nastoupila na pozici kolejního ředitele, nikdy jsem
nečekala, že k tomu obdržím tak skvělého rádce! Tvé info o

skrytých mechanismech hogu (kdo jiný by mě taky naučil
předělávat outfit na postavičkách kódem než takový počítačový

mág jako ty! :D) a drby snad na všechny mi ulehčovaly celé mé
kolejní ředitelování. Jestli bylo něco, co jsem ani netušila, jak

na hogu funguje, tys k tomu měla celou historii. 
Inspirovala jsi mě, abych se nebála oslovit ostatní a věřila v mé

schopnosti. Až pochopíš i geniálnost mých outfitů, budeme
prakticky komunikovat jen skrze telepatii! :D 

 
Liškám dobrou noc, 

pan Williams

posílám yet another liščí
hrníček, zdá se, že sis díky
poslednímu třídění skříňky

na něj udělala místo! O:)



Prefekt
(23. 09. 2020 - 04. 02. 2021)

 
Pokladník

(29. 01. 2022 - 30. 06. 2023)
 

Šéfredaktor Hadího krále
(01. 06. 2020 - 12. 09. 2021)

 
Nedocenitelná hadí opora

(25. 1. 2020 - ∞)


